

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---|---------|---|---------|---|----|----|---------|---|---|---|
| | Всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | Класс 1 | | Класс 2 | | Класс 3 | | | | Класс 4 | | | |
| | | | 4 | 3 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | | | | | |
| Рабочие места (ед.) | 4 | 4 | 0 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 12 | 12 | 0 | 1 | 11 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 1 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| 1 | Индивидуальный номер рабочего места | 2 | Профессия / должность / специальность / работник | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | | |
|-----|---|---|--|----------------------------------|---|-----|---|---|---|---|-----|-----|----|-----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | | | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | | | | | | 16 | 17 | 18 |
| 240 | Резчик на пилах, ножовках и станках занятый на резке горячего металла 4-5 разряд (линия торцовки) | — | — | — | — | 3.1 | — | — | — | — | 2.0 | 2.0 | — | 2.0 | 1.0 | 3.1 | — | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 241 | Резчик на пилах, ножовках и станках занятый на резке горячего металла 4-5 разряд (линия резки) | — | — | — | — | 3.1 | — | — | — | — | 2.0 | 2.0 | — | 2.0 | 1.0 | 3.1 | — | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 590 | Резчик на пилах, ножовках и станках занятый на резке горячего металла 3 разряд | — | — | — | — | 3.1 | — | — | — | — | 2.0 | 2.0 | — | 2.0 | 1.0 | 3.1 | — | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 591 | Старший кладовщик | — | — | — | — | 2.0 | — | — | — | — | — | — | — | — | — | 2.0 | — | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 26 Августа 2024 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

генеральный директор _____ Киселев Л.А. _____ 30.08.2024
(должность, подпись, ФИО, дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первый заместитель генерального директора-
Исполнительный директор _____ 30.08.2024
(должность, подпись, ФИО, дата)

главный металлург _____ 30.08.2024
(должность, подпись, ФИО, дата)

начальник управления по оплате труда и
мотивации персонала _____ 30.08.2024
(должность, подпись, ФИО, дата)

заместитель генерального директора по
управлению персоналом _____ 30.08.2024
(должность, подпись, ФИО, дата)

руководитель службы по ОТ _____ 30.08.2024
(должность, подпись, ФИО, дата)

начальник цеха (плавильное производство) _____ 30.08.2024
(должность, подпись, ФИО, дата)

уполномоченное (доверенное) лицо трудового
коллектива по охране труда _____ 30.08.2024
(должность, подпись, ФИО, дата)

уполномоченное (доверенное) лицо трудового
коллектива по охране труда _____ 30.08.2024
(должность, подпись, ФИО, дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

В реестре экспертов за № 284 _____ 30.08.2024
(№ в реестре экспертов, подпись, ФИО, дата)